[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 4 / CED / 2006

O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições regimentais, e decisão da Plenária de 14 de julho de 2006, e de acordo com o regimento interno do CED, art. 44 , parágrafo  VII,  publica nominativa dos conselheiros da comissão especial PRÓ - ESPORTE que irá montar uma agenda para discutir com os candidatos a cargos eletivos, o futuro do esporte  Catarinense.

Comissão Especial:

Pedro de Oliveira Lopes

Adalir Pecos Borsatti

Arno Schnerider Filho

Carlos Luiz Weber
Luciano Hostins

Marcelo José de Melo

Paulo Henrique Xavier de Souza

Victor Tadeu  de Andrade

Florianópolis, 15 de julho de 2006

Pedro José de Oliveira Lopes

Presidente do CED
_1011445904